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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12129013M

2. Data e Regjistrimit 29/09/2021
3. Emri i Subjektit Smart Construction  Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 28/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Qemal Stafa", pallati  25, 
hyrja 4, apartamenti  4, perballe Qendres  Lincoln, Njesia 
Bashkiake nr.8 

60.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime  te ndryshme  kulturore, shteterore, shendetesore, 
bujqesore, fabrika, uzina, banesa etj. Projektime, instalime, 
punime restaurimi etj. Veprimtari ne fushen e transportit, te 
mallrave brenda dhe jashte vendit, me mallrat te vete 
shoqerise dhe te te treteve. lmport-eksport ne  pergjithesi   
brenda   dhe  jashte  vendit. Import-eksport mobilje, veshje 
MBF, mobilim sallash konferencash, parket, moket. 
Ndricim, import• eksport, ndricim tavanesh. Veprimtari ne 
fushen e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis dhe 
auditimin mjedisor,veprimtarite e lidhura me 
mbrojtjenkunder zjarrit dhe auditimit   te  
energjise.Grumbullim dhe  transportim   te  mbetjeve  inerte.  
Ndertim ujesjellesa, kuz, mbrojtje lumore, diga, etj.Aplikim 
dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet  e Shtetit 
Shqiptar  i te gjitha Lejeve, Licencave, Autorizimeve dhe 
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Miratimeve  paraprake/perfundimtare, te cilat mundesojne  
ndertimin  e objekteve te reja gjeneruese te energjise 
elektrike te cilat shfrytezojne burimet  e rinovueshme te 
energjise si dielli, era, uji, etj,si dhe i veprave te tyre 
ndihmese, dhe zhvillimin e ketyre aktiviteteve  ne  menyre  
te  qete  dhe  ne  perputhje   me  kuadrin ligjor  ne  fuqi  ne 
Republiken   e  Shqiperise;  Implementimi, menaxhimi   i  
projekteve   gjeneruese   te energjise elektrike, te cilat 
shfrytezojne burimet e rinovueshme te energjise si dielli, era,  
uji, etj, si  dhe  i veprave  te tyre  ndihmese, si  dhe  
shfrytezimi  operimi  dhe mirembajtja  e  tyre;  Importi  dhe  
eksporti  i mallrave  e paisjeve  te  teknologjive  te ndryshme  
ne fushen e energjise elektrike, qe perdoren  per ndertimin,  
mirembajtjen dhe  menaxhimin e  centraleve/ sistemeve/ 
impjanteve  fotovoltaike, eolike,  hidrike (perfshire  panelet   
diellore,  turbinat   e  eres,  inverterat,   transformatoret, linjat  
e transmetimit/shperndarjes,  dhe  gjithe  aksesoret/ pajisjet  
e  tjera  te  konvertimit, transmetimit, sinjalizimit, 
monitorimit, mbrojtjes, transmetimit te te dhenave),  etj; 
Shitja e energjise elektrike  me shumice  dhe/ ose pakice  tek 
operatoret  publik  apo privat, pjesemarresit  e  tregut   te  
energjise   elektrike, perfshire   ketu   tregtaret, furnizuesit, 
konsumatoret e  medhenj/ te  vegjel, vendas apo te huaj,  
nepermjet platformave shteterore apo private, kontratave 
bilaterale apo marreveshjeve, te njohura, certifikuara, 
licencuara, miratuara nga  organeve kompetente/ pergjegjese 
dhe  entitetet   perkatese   ne fushen  e Blerja  e energjise 
elektrike me shumice dhe/ose pakice  nga  operatoret publik  
apo  privat, pjesemarresit e tregut  te energjise  elektrike, 
perfshire   tregtaret,  furnizuesit, vendas apo te huaj,  
nepermjet   platformave   shteterore apo   private, kontratave 
bilaterale apo marreveshjeve, te njohura, certifikuara, 
licencuara, miratuara nga organet  kompetente/ pergjegjese 
dhe  entitetet perkatese ne fushen  e energjise  elektrike;  
Shoqeria  mund  te kryeje  cdo aktivitet  tjeter  te nevojshem 
apo te dobishem   per realizimin  e qellimeve  per te cilat 
eshte  krijuar, i cili nuk ndalohet me ligj. 
Redi Struga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/09/2021 Deri: 28/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Redi Struga
12.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  VALIAS Gjysmerimorkio me kazan, me 
targë ALR015, me vit prodhimi 1999, e markës 
ANDREOLI, tipi 387, numër identifikimi 
ZA93670AGHHD21233, ngjyrë e bardhë. 
Tirane Kamez  VALIAS Gjysmerimorkio, me targe 
AKR585, me vit prodhimi 2005, e markes MENCI, tipi A74, 
numer identifikimi ZHZSA740M40000307, ngjyre e 
verdhe/gri 
Tirane Tirane  TIRANE Kamioni,   prodhim  i  vitit  2006, 
marka  MAN,  tipi 33/430,  emri tregtar TGA,  me  numer 
identifikimi  WMAH26ZZ26M456281, targe   AA045VN, 
motor  nafte,  2 vende,  ngjyre  e bardhe. 
Tirane Kamez  VALIAS Zone kadastrale 2066,  me nr 
pasurie 14/1,  volumi  25,  Faqe 211,  Valias, Bashkia 
Kamez. 
Tirane Kamez  VALIAS Betoniere, me targe AB415NY, me 
vit prodhimi 2007, e markes Mercedes Benz, tipi 933, numer 
identifikimi WDB9333141L222752, motorr nafte, ngjyre e 
bardhe 
Tirane Kamez  VALIAS Betoniere,me targe AB150JZ, me 
vit prodhimi 2007, e markes Mercedes Benz, tipi ACTROS 
933, me numer identifikimi WDB9333141L225550, motorr 
nafte, ngjyre e bardhe 
Tirane Kamez  VALIAS Autoveture me targe AB319UH, 
me vit prodhimi 2009, e markes Volkswagen, tipi Caddy, 
numer shasie WV2ZZZ2KZ9X113589, motorr nafte, ngjyre 
e bardhe. 
Tirane Kamez  VALIAS Gjysmerimorkio me kazan 
vetshkarkues, e markes MEILLER, e vitit te prodhimit 2011, 
me targe AIR046, me numer shasie 
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W09SHL335BTM08031, ngjyre e zeze. 
Tirane Kamez  VALIAS Terheqes, me vit prodhimi 2010, e 
markes Mercedes Benz, tipi ACTROS, me targe AB887DV 
dhe numer identifikimi WDB9340321L518529, ngjyre e 
zeze 
Tirane Kamez  VALIAS Betoniere, me targe AB389JX, me 
vit prodhimi 2009, e markes Mercedes Benz, tipi 933, numer 
identifikimi WDB9333141L342079, motorr nafte, ngjyre e 
bardhe. 
Tirane Kamez  VALIAS Koke terheqese, me targë 
AB980UU, me vit prodhimi 2014, e markës MERCEDES 
BENZ, tipi Actros, motorr nafte, numër identifikimi 
WDB9634031L855849, ngjyrë gri e erret/ e kuqe e erret. 
Tirane Kamez  VALIAS Terheqese, me targë AB991ON, me 
vit prodhimi 1998, e markës MERCEDES BENZ, tipi 954, 
numër identifikimi WDB9540321K320288, motorr nafte, 
ngjyrë e verdhë. 
Tirane Kamez  VALIAS Gjysëmrimorkio, me targë 
AKR748, me vit prodhimi 1994, e markës MISTRALL, tipi 
S 383, numër identifikimi ZA9S383P194B34007, ngjyrë e 
bardhë. 
Tirane Kamez  VALIAS Autoveture, me targë AA122PO, 
me vit prodhimi 2001, e markës DAIMLER CHRYSLER, 
tipi 203, motorr benzine+gaz, numër identifikimi 
WDB2032351F122263, ngjyrë gri. 
Tirane Kamez  VALIAS Betoniere, me targe AB341JX, me 
vit prodhimi 2006, e markes Mercedes Benz, tipi 933, numer 
identifikimi WDB9333141L139434, motorr nafte, ngjyre e 
bardhe.  
Tirane Kamez  VALIAS Betoniere, me targe AB382JX, me 
vit prodhimi 2001, e markes Mercedes Benz, tipi 953, numer 
identifikimi WDB9533141K581169, motorr nafte, ngjyre e 
bardhe. 
Tirane Kamez  VALIAS Automjet me kazan vetshkarkues, 
me vit prodhimi 2008, e markes Mercedes Benz, tipi 515CDI 
SPRINTER, me numer shasie WDB9062531N370672, 
ngjyre portokalli. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Smart Construction  Invest
E-Mail: smartprokurime@outlook.com  
Telefon: 0689010844  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-791320-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-029733-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.11.2022, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioni,   prodhim  i  vitit  2006, marka  MAN,  tipi 33/430,  emri tregtar TGA,  me  
numer identifikimi  WMAH26ZZ26M456281, targe   AA045VN, motor  nafte,  2 
vende,  ngjyre  e bardhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-038093-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 18.11.2022, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Zone kadastrale 2066,  me nr pasurie 14/1,  volumi  25,  Faqe 211,  Valias, Bashkia 
Kamez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D760F6-1AD5-4191-8081-045167F1A292
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A95059-E436-44F0-9C15-1B12C31F6414
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F480BE-0A35-4687-BA0D-45543429BD06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6719FA9F-E8FA-44D0-81C1-5ED7730033B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52ECFFD3-9752-43BF-A883-F74DA7B8A25D
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29/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119926-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.05.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Betoniere, me targe AB382JX, me vit prodhimi 2001, e markes Mercedes Benz, tipi 
953, numer identifikimi WDB9533141K581169, motorr nafte, ngjyre e bardhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Betoniere, me targe AB341JX, me vit prodhimi 2006, e markes Mercedes Benz, tipi 
933, numer identifikimi WDB9333141L139434, motorr nafte, ngjyre e bardhe. ;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Betoniere, me targe AB389JX, me vit prodhimi 2009, e markes Mercedes Benz, tipi 
933, numer identifikimi WDB9333141L342079, motorr nafte, ngjyre e bardhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124123-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.06.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Betoniere, me targe AB150JX, me vit prodhimi 2007, e markes Mercedes Benz, tipi 
ACTROS 933, numer identifikimi WDB9333141L225550, motorr nafte, ngjyre e 
bardhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158193-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi per hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Terheqes per gjysmerimorkio, e markes VOLVO, e vitit te prodhimit 2017, me targe 
AB931KJ, me numer shasie YV2RT60D5HB816681, motorr nafte, ngjyre e bardhe.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35831E41-A8D9-4FF5-AB78-4582CAB5017F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838C55DC-1579-42AD-A311-B9B6BFAD2F46


7

Gjysmerimorkio, e markes HUMBAUR, e vitit te prodhimit 2017, me targe AJR795, 
me numer shasie WHD481324H0793054, ngjyre e kuqe/gri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172936-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Nndryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PASHsipasnatyres.xlsx
fluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
Vendim_Asambleje_Smart.pdf
Pasqyrat_Financiare_Smart.pdf
.SHENIMETSpjeguese.pdf
.SHENIMETSpjeguese.pdf
aktivpasivpozicionitfinanciar.xlsx

22/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254975-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 09.02.2024, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e 5 adresave te reja dytesore.
E-Mail ishte            ("redistruga@hotmail.com")          u be            
("smartprokurime@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Gjysmerimorkio me kazan vetshkarkues, e markes ANDREOLI, e vitit te prodhimit 
2003, me targe AKR090, me numer shasie ZA946H750THD21526, ngjyre e 
bardhe/blu.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Terheqes, me vit prodhimi 2010, e markes Mercedes Benz, tipi ACTROS, me targe 
AB887DV dhe numer identifikimi WDB9340321L518529, ngjyre e zeze;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Automjet me kazan vetshkarkues, me vit prodhimi 2008, e markes Mercedes Benz, 
tipi 515CDI SPRINTER, me numer shasie WDB9062531N370672, ngjyre portokalli.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D1C671-08ED-4487-89C0-33CD4F365392
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99419E1-931A-4334-8BAD-B4A933144BA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7627C5BC-782F-4CC7-958F-796C6DEAA3B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B80988-5EDE-470D-889B-49090EF6D8C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FC8AC2-6FD8-4E63-A90F-46DB7CE5EA37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4336CA-8AD7-4EAC-9905-E856D3FF5C57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B03B38-BCF3-4224-ACF0-97B7F87FA43E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FA199B-B19F-4F2B-BBAD-1000121DA90E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC17C27D-386B-4887-BD1F-BE031CBCAEFC
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Gjysmerimorkio me kazan vetshkarkues, e markes MEILLER, e vitit te prodhimit 
2011, me targe AIR046, me numer shasie W09SHL335BTM08031, ngjyre e zeze.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Betoniere,me targe AB150JZ, me vit prodhimi 2007, e markes Mercedes Benz, tipi 
ACTROS 933, me numer identifikimi WDB9333141L225550, motorr nafte, ngjyre e 
bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Betoniere, me targe AB150JX, me vit prodhimi 2007, e markes Mercedes Benz, tipi 
ACTROS 933, numer identifikimi WDB9333141L225550, motorr nafte, ngjyre e bardhe.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285302-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.05.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         ;         Pasuria nr. 
201/16, në ZK 3183, Aproni Jug-Perëndim me vendodhje brenda territorit të 
Aeroportit Ndërkombëtar të Tiranës, Rinas, Bashkia Krujë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Betoniere, me targe AB415NY, me vit prodhimi 2007, e markes Mercedes Benz, tipi 
933, numer identifikimi WDB9333141L222752, motorr nafte, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Gjysmerimorkio, me targe AKR585, me vit prodhimi 2005, e markes MENCI, tipi 
A74, numer identifikimi ZHZSA740M40000307, ngjyre e verdhe/gri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Gjysmerimorkio me kazan vetshkarkues, e markes ANDREOLI, e vitit te prodhimit 2003, 
me targe AKR090, me numer shasie ZA946H750THD21526, ngjyre e bardhe/blu.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292204-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAB34C7-EB9F-4B71-8AB8-8C1B952BCA36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1C443F-A9CA-410F-923F-8A0EAD681990
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E24DE42-E523-4AE1-826F-DFF1A12F6465
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Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres_.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar_.xlsx
Autorizimiifirmosur.pdf
Pasqyratfinanciare.pdf
Vendimasamblejenrdt.pdf
.ALL.pdf

12/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-299869-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 11.06.2024, ku eshte 
vendosur hapja e 2 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Terheqese, me targë AB991ON, me vit prodhimi 1998, e markës MERCEDES BENZ, 
tipi 954, numër identifikimi WDB9540321K320288, motorr nafte, ngjyrë e verdhë.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Gjysëmrimorkio, me targë AKR748, me vit prodhimi 1994, e markës MISTRALL, 
tipi S 383, numër identifikimi ZA9S383P194B34007, ngjyrë e bardhë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346221-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyratfinanciare.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendimasamblejedt.pdf
IDREDISTRUGAcropped.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

26/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352673-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 23.08.2024 për hapje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B578E4EE-B116-455A-859B-EAC397ED572E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257FD182-AED6-4AD8-AB56-4F4247B1FF5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7ED6B3-B719-4FE5-AF67-DAE9D82DDC52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1669E5A7-BAFE-4E34-B2B5-1E5BF9C54A23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387E12AD-366B-42D3-B502-C3C7317E5749
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752D71B4-C013-4A85-A0B5-77F8CF7E8D33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFD1B85-E0E5-4695-9157-9194699EF4CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B64DF4-4F1D-428B-8B66-DD2B254EBA7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED3A507-2052-43F5-8E10-3C9102C8BA2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69619909-9A17-4A06-AAEA-5328FF60FB73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD91A4E-E2F8-48EB-A042-FB2E0D87E767
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A3BD76-0AA9-42D9-950F-FEDE91327B9C
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të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Gjysmerimorkio me kazan, me targë ALR015, me vit prodhimi 1999, e markës 
ANDREOLI, tipi 387, numër identifikimi ZA93670AGHHD21233, ngjyrë e bardhë.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Koke terheqese, me targë AB774PJ, me vit prodhimi 2014, e markës MERCEDES 
BENZ, tipi Actros, motorr nafte, numër identifikimi WDB9634031L855849, ngjyrë 
gri e erret/ e kuqe e erret.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Autoveture, me targë AA122PO, me vit prodhimi 2001, e markës DAIMLER 
CHRYSLER, tipi 203, motorr benzine+gaz, numër identifikimi 
WDB2032351F122263, ngjyrë gri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355625-09-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PASQYRATFINANCIARESMARTCONSTRUCTION.pdf
VENDIMASAMBLEJEDT.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

18/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-360188-09-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
MANDATPAGESAEGJOBESDT.pdf
Vendimasamblejenr.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77FCC45-FF90-4729-83E9-59D1F8C413BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E749B9-F270-48AF-B4A6-238814216DF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B1C953-D9FE-42B8-9C48-D4CCB9EA9CDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90D8716-B071-4D2D-84CA-4A167E12EB60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC275FBE-FC3B-413C-9B95-9D22C725B4FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A741FABA-FB13-4951-B5EA-2D37A93DE47E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B82C1A7-9E9C-4BA3-B68E-70230D50C1EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883EF282-7AC8-4C4A-81E9-41CB5DD5A9FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87295484-6D73-48D4-B2FD-F52E51C67145
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PasqyratFinanciareSmartConstruction.pdf

01/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-427808-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per emerimin e audituesit ligjore per 
pasqyrat financiare 2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498370-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  24.07.2025 ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje e adresave dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Autoveture me targe AB319UH, me vit prodhimi 2009, e markes Volkswagen, tipi 
Caddy, numer shasie WV2ZZZ2KZ9X113589, motorr nafte, ngjyre e bardhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Koke terheqese, me targë AB980UU, me vit prodhimi 2014, e markës MERCEDES 
BENZ, tipi Actros, motorr nafte, numër identifikimi WDB9634031L855849, ngjyrë 
gri e erret/ e kuqe e erret.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Terheqes per gjysmerimorkio, e markes VOLVO, e vitit te prodhimit 2017, me targe 
AB931KJ, me numer shasie YV2RT60D5HB816681, motorr nafte, ngjyre e bardhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Gjysmerimorkio, e markes HUMBAUR, e vitit te prodhimit 2017, me targe AJR795, me 
numer shasie WHD481324H0793054, ngjyre e kuqe/gri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         ;         Pasuria nr. 
201/16, në ZK 3183, Aproni Jug-Perëndim me vendodhje brenda territorit të Aeroportit 
Ndërkombëtar të Tiranës, Rinas, Bashkia Krujë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         Koke 
terheqese, me targë AB774PJ, me vit prodhimi 2014, e markës MERCEDES BENZ, tipi 
Actros, motorr nafte, numër identifikimi WDB9634031L855849, ngjyrë gri e erret/ e kuqe 
e erret.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-504712-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A448A88-8871-423B-9727-146ABBDCF894
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBF48CB-65F7-4DA6-A88C-E725E97905E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30DE6A5-38F4-4BB9-ADD8-DAD7C8E37144
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
_SCIPasqyratFinanciare...pdf
VendimAsamblejeNRDT.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_SCIPasqyratFinanciare...pdf

13/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-514231-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve ku u vendos; zmadhimi i kapitalit te 
shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "60.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Struga")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CD220E-E684-4566-8409-E8C6727C7B09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AEAB5B-728C-4E7C-9470-2CF377B72827
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B76983-8755-4D56-8643-92003585F06F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64177854-F883-400C-8205-5B068BAAAE3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2072F58A-5BB4-44E8-9746-71CCDE906089
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CD4B55-F6DE-4C49-92A3-0F5AA59EFB66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572A0AFF-F66F-4527-A088-C2028F0A0968
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE355661-7115-4CC8-8BA2-D5360DF446C9

